
本格的なプログラミング教育を

遊びだけで終わらせない！
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Class・Fee

月

90分×2回

入学金22,000円

月謝16,500円

Triaｌ

10/5,12,

19,26

9:00～
10:30

定員5名/クラス

静岡オープンスクール
藤枝市前島1丁目3番16号 ｱｰﾊﾞﾝﾌﾟﾗｽﾄ２B

（藤枝駅南口 コメダ向い・NOVA隣）
電話054-631-5534
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